

Årsmelding for Turngruppa OIL 2010

Styret 2010: Leiar: Målfrid Lone På val i 2011 Nestleiar: Randi Vevle På val i 2012
Kasserar: Elin Bergan På val i 2012 Skrivar: Annike R. Solberg På val i 2011
Styremedlem 1: Solgunn S. Presttun På val i 2011 Styremedlem 2: Anette Hopsdal På val i
2011 Styremedlem 3: Elisabeth Tømt Kalberg På val i 2012 Styremedlem 4: Kate
Kollvangsnes På val i 2012 Styremedlem 5: Michelle Hauge På val i 2011

Følgjande parti har vore i gong: 5-6 år, 7-9 år, 10-13 år, 14 år+. Alle partia har trena i
Osterøyhallen. Medlemstala hausten 2010: barn, 16 vaksne.

SALTO-helg arrangert av Turngruppa 25. – 27. september: Totalt var det 44 gymnastar:
Åsane: 3 gymnastar + 2 trenarar Tertnes: 1 + 1 Sotra: 2 + 2 Sogndal: 16 + 2 Osterøy: 13 + 2

SALTO= Sosialt, Allsidig, Lek, Turn, Oppvisning. SALTO- helga er eit arrangement for
ungdommar mellom 13 og 18 år. Helga er meint å vera ei helg med mykje aktivitet, både turn
og annan aktivitet, for at ungdommane skal ha det kjekt, læra nye ting, og bli betre kjend med
gymnastar frå andre lag. I anledninga lånte me Lonevåg skule som overnattingsstad for
gymnastane. Me serverte middag/kvelds fredag, frukost, lunsj og middag/kvelds laurdag, og
frukost søndag. Det var trening i Osterøyhallen fredag, laurdag og søndag med både lokale og
innleidde trenarar. Laurdag kveld arrangerte me diskotek i aulaen på Osterøy Ungdomsskule
der alle ungdommar mellom 12 og 17 år var velkomne. Det kom ca 200 ungdommar som
dansa og koste seg og kvelden var ein suksess. Sjølv SALTO-arrangementet var også
vellukka og kjekt, men det ville sjølvsagt vore ein fordel om det var fleire deltakarar.

Anleggssituasjon: Me har ikkje hatt økonomi til å investera i nytt utstyr i år. At me også
hallen manglar ledig lagringskapasitet er eit stort minus for oss. Me har så dyrt utstyr at me
må vera sikker på at det står trygt. Me har måtta sagt ifrå oss ein del treningstid i hallen, det er
me veldig skuffa over.

Økonomi: Turngruppa har dei siste åra hatt ein grei økonomi, men det er lite rom for utviding
og fornying. Etter at me denne sesongen fekk stor auke i utgiftene våre pga av felles gjeld i

hovudlaget, har den økonomiske situasjonen vår forverra seg mykje. Me har pr i dag ikkje nok
inntekter til å dekkja alle utgiftene våre, og me er heilt avhengig av at me klarer å henta inn
meir pengar anten gjennom sponsorar eller større inntektsnivande arrangement. Fortsett me

med det innteksnivået me har pr i dag, har me berre nokre år igjen før kassen er tom. Dette gjer at me er veldig sårbare og heilt avhengig av at me klarar henta inn midlar utafra. Ein av konsekvensane til no er at me har måtta kutta ut to av tilboda våre slik at me kan redusera kostnadane våre til halleleige. Etter styret si meining er dette steg i feil retning og vil nok slett ikkje vera noko positiv utvikling for Turngruppa. Økonomien tar altfor mykje fokus vekk frå det me eigentleg skal driva med, som er gymnastikk og turn for barn og unge. Det er også eit veldig sterkt ønske frå mange i turngruppa om å kjøpe airtrack, pga av økonomien er dette pr dags dato ikkje mulig å få til, men vil vera ei t satsingsområde til neste år. Me er også avhengig av å veldig raskt kunna gå til innkjøp av pegasus, som er heilt nødvendig for å fortsetta å konkurrera. Dette blir to veldig store økonomiske løft for oss, men heilt nødvendige for turngruppa, skal den forsetta å eksistera som i dag.

Framtidsplanar: Me ser at medlemstala ikkje går oppover, det går heller i motsatt retning. Dette er noko me ønskjer å gjere noko med. Kanskje bør me reklamera meir for oss sjølve, og la folk få sjå kva me faktisk driv med. Det er få, utanom gymnastane sjølv og deira foreldre, som veit kva turn eigentleg går ut på. Me er også avhengig av å få inn nok medlemskontingent for å kunna driva Turngruppa.

Me vurderar å investera i lufttumbling, det er enno usikkert når dette blir. Det som er avgjerande er når me kan få økonomien til å strekka til. Me har planar om å prøva å få fleire sponsorar i samband med kjøpet, samt halda arrangement både for å reklamera for lufttumblinga, og for å få inn litt midlar. Grunnen til at me ønskjer lufttumbling er fordi det gjev gymnastane mange fleire mogleikar til å læra nye element. Me har også i tankane å starta opp eit nytt parti med fokus på freestyle o.l. der lufttumblinga er eit supert apparat. Det har litt påverknad på kjøpet at det framleis er trøngt om plassen til utstyret vårt.

Trenarsituasjonen var eitt av punkta me bestemte oss for å jobba med gjennom året som har gått. Me ser at det er vanskeleg å få in nye, kvalifiserte trenarar, samstundes som det er vanskeleg å motivera dei trenarane me allereie har. Dette må me halde fram å jobba med i året som kjem.

Det har vore 7 styremøte i året som har gått, og det har vore behandla 22? Saker. Årsmøte i år: 23. februar 2011

Referent - Annike Røisæth Solberg